

LBP Felding Holding ApS

Steensgårdsvej 18
Nr Felding
7500 Holstebro

CVR-nr. 40 58 35 72

Årsrapport for 2022/23



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. august 2023

Line Bech Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LBP Felding Holding ApS
Steensgårdsvej 18
Nr Felding
7500 Holstebro

CVR-nr.: 40 58 35 72

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Line Bech Pedersen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 123.649, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 436.736.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-9.289	-9.530
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	225.000
Finansielle omkostninger	1	-167.062	-114.968
Resultat før skat		123.649	100.502
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		123.649	100.502
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.649	100.502
		123.649	100.502

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver		3.000.000	3.000.000
Anlægsaktiver i alt		3.000.000	3.000.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		193.222	51.177
Tilgodehavender		193.222	51.177
Omsætningsaktiver i alt		193.222	51.177
Aktiver i alt		3.193.222	3.051.177

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		396.736	273.086
Egenkapital		436.736	313.086
Kreditinstitut		2.549.569	2.575.317
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.549.569	2.575.317
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	100.000	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.917	30.774
Kortfristede gældsforpligtelser		206.917	162.774
Gældsforpligtelser i alt		2.756.486	2.738.091
Passiver i alt		3.193.222	3.051.177
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	455	2.257
Andre finansielle omkostninger	166.607	112.711
	<u>167.062</u>	<u>114.968</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitut	2.700.317	2.649.569	100.000	2.200.317
	<u>2.700.317</u>	<u>2.649.569</u>	<u>100.000</u>	<u>2.200.317</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.